
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                  

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10.03.2023  № 3 

с. Берёзовка 

 
Об отмене постановления администрации Берёзовского сельсовета  

Солонешенского района Алтайского края от 15.11.2013 № 44  «О создании 

межведомственной комиссии при администрации Березовского сельсовета  

по оценке соответствия  помещений муниципального  жилищного фонда  

и частного жилищного фонда установленным требованиям, признанию помещений 

пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома 

аварийным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома 

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» 

 

 

          В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Березовский сельсовет 

Солонешенского района Алтайского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

         1. Постановление администрации Берёзовского сельсовета от 15.11.2013  

№ 44  «О создании межведомственной комиссии при администрации 

Березовского сельсовета по оценке соответствия  помещений 

муниципального  жилищного фонда и частного жилищного фонда 

установленным требованиям, признанию помещений пригодными 

(непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома 

аварийным (непригодным) для проживания граждан, а также 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции» отменить. 

2 . Настоящее постановление   обнародовать в установленном порядке.   

           

  

Глава сельсовета                                                                            Н.В.Зуброва 
 

 

 

 


